conferma l’offerta citata in premessa e invita codesta spett.le Ditta a  fornire  a  questa  Istituzione  scolastica 

il seguente materiale:  

nr. 6 Ukulele Mahalo Rainbow MR1 

Costo  

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione della fornitura è stabilito in € 165,00 

(centosessantacinque/00 euro) incluse IVA, spese di trasporto e consegna.  

Consegna/Ritiro  

Il materiale richiesto sarà ritirato presso il Vs. negozio dal Prof. Giuliani Claudio, autorizzato dalla scuola. 

Questa Istituzione scolastica comunicherà tempestivamente difetti e/o errata o non rispondente esecuzione